
UCHWAŁA NR LV/375/2023 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 18 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), § 15 ust. 1 pkt 1 i § 73 ust.1 Statutu Gminy Godziesze 

Wielkie  (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. poz. 7343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godziesze Wielkie powołuje się 

radnego Ariela Millera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31A7B3D-3090-4CB2-BCDC-F5DAD452D77B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. § 73 ust. 1 Statutu Gminy Godziesze Wielkie Komisja Rewizyjna składa się 

z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3. 

Postanowieniem Nr 181/2023 z dnia 31 maja 2023 r. Komisarz Wyborczy w Kaliszu I  

stwierdził wygaśnięcie z dniem 18 maja 2023 r. mandatu radnego wybranego do Rady Gminy 

Godziesze Wielkie w okręgu wyborczym nr 11 z listy nr 13 - KWW „DOŚWIADCZENIE. 

WSPÓŁPRACA.ROZWÓJ”, z powodu śmierci. Radnym, którego mandat wygasł był Sylwester 

BIERNAT, który był członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

Wojewoda Wielkopolski Zarządzeniem Nr 254/2023 z dnia 6 czerwca 2023 r. zarządził wybory 

uzupełniające do Rady Gminy Godziesze Wielkie dla wyboru jednego radnego w okręgu 

wyborczym nr 11, obejmującym sołectwa: Skrzatki, Takomyśle, Zajączki Bankowe. 

Następnie Obwieszczeniem Komisarz Wyborczy w Kaliszu I z dnia 5 lipca 2023 r. 

poinformował o nieprzeprowadzaniu wyborów do Rady Gminy Godziesze Wielkie w okręgu 

wyborczym nr 11 zarządzonych na dzień 27 sierpnia 2023 r. ponieważ w wyznaczonym terminie 

do Komisarza Wyborczego w Kaliszu I nie wpłynęło żadne zawiadomienie o utworzeniu komitetu 

wyborczego w celu zgłoszenia kandydata na radnego. 

Wyborów uzupełniających do Rady Gminy Godziesze Wielkie w okręgu wyborczym 

nr 11 nie powtarza się, gdyż ich data przypadałaby w okresie 6 miesięcy przed zakończeniem 

kadencji rad. W związku z powyższym mandat pozostaje nieobsadzony do końca kadencji. 

Uwzględniając powyższe podjecie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31A7B3D-3090-4CB2-BCDC-F5DAD452D77B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/375/2023 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


